[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.11.2014   №  121                .

 г. Вяземский

     О проекте внесения изменений в Устав

     городского поселения «Город Вяземский»

     Вяземского муниципального района

            В целях приведения Устава  городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района в соответствие с требованиями Федерального закона от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О внесении изменений  в кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района следующие изменения:

2.        Пункт 36 части 1 статьи 5 признать утратившим силу.

3. Направить проект внесения изменений в Устав городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района в средства массовой информации для ознакомления гражданами и внесения ими предложений.

4. Поручить рабочей комиссии представить обобщенную информацию по поступившим предложениям граждан на заседания постоянных комиссий Совета депутатов с участием субъекта правотворческой инициативы и представить Совету депутатов заключение по ним не позднее 10 дней со времени их поступления в комиссию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

6. Настоящее решение вступает  в силу после его опубликования.
   Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко